

NYHETSBREV - april 2024

Svenska Folkbyggens Brf nr 3 i Stockholm



Städdag den 5 maj

Datum för vårens städdag är nu satt till den 5 maj. Som vanligt ses vi utanför underhållscentralen (de vita dubbeldörrarna) vid port 13 och går igenom vad som ska göras. Vi kör igång kl. 10, och tar sedan paus för lunch med grillad korv som föreningen bjuder på (både vegansk och "vanlig") runt kl. 13 och avslutar dagen strax därefter.

Vi kommer ha en container på plats över helgen där ni är välkomna att ställa in skräp ni vill bli av med. Tänk dock på att vi inte får slänga något farligt eller allt för skrymmande avfall i containern, detta medför extra kostnader för föreningen. Styrelsen har även beslutat om att bara ta in en container på en av städdagarna under året för att spara pengar, det kommer därför inte finnas någon container på plats till hösten – så passa på att slänga saker nu!

Ny TV/Bredbands-leverantör från juli

Styrelsen har nu gjort klart med en ny leverantör av bredband. Vi kommer att byta från Telenor till Bahnhof, detta för att spara pengar. Alla medlemmar kommer få en ny router från Bahnhof som ingår i vårt abonnemang. **Varje hushåll kommer behöva hämta en ny router - enligt Bahnhofs beräkningar kommer våra routers levereras i slutet av maj men vi har inte fått något specifikt leveransdatum än. Mer information om hur utlämningen ska ske kommer gå ut när vi har fått leveransdatum för våra routers.**

Bredbandet är planerat att installeras den 10/6 kl. 8.30 - 12.00. Installationen kommer att ske i tre steg, en för varje fastighet. Under den tiden som bredbandet installeras är det sannolikt att föreningens internet kommer ligga nere, förhoppningsvis ska detta vara begränsat till ca 1 timme under förmiddagen per fastighet. När installationen är genomförd kommer alla medlemmar att behöva aktivera tjänsten genom Bahnhofs hemsida. Är man inte hemma vid denna tiden så går det bra att installera både router och bredbandstjänsten vid ett senare tillfälle.

I det nya avtalet ingår inte längre ett TV-utbud, utan bara internet. För de som vill köpa till ett bredare kanalutbud går det bra att göra via Bahnhof. Anledningen till att vi inte kommer ha tillgång till ett TV-utbud genom föreningen är att det innebär en stor besparing som gör att vi kan hålla nere avgiftshöjningar. Alla medlemmar kommer fortfarande ha tillgång till grundutbudet av TV-kanaler.

Hör av dig om du har frågor eller redan nu vet att ditt hushåll behöver hjälp med installationen av vår nya bredbandstjänst.

Torkskåpen i tvättstugan

Vi vill påminna om att undvika att lägga textilier över hela den övre raden i våra torksskåp. Gardiner, dukar, etc. tenderar att sugas upp i taket på skåpen och aktivera överhettningsskyddet. För att åtgärda detta måste en tekniker komma ut och återställa skåpen, vilket tar tid och kostar onödiga pengar för föreningen.

Förråd uthyres

Föreningen har fortfarande ett oanvänt förråd för uthyrning. Förrådet är ca 15 kvm och ligger på gaveln vid port 12, hyran är 1520 kr per månad. Kontakta styrelsen för mer information.

Vänligen kontakta styrelsen om ni har några frågor kring informationen i nyhetsbrevet styrelsen@silvergranen.se